
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  _____________  2022  року №                   сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
                                         

Про дострокове розірвання  
договору оренди землі 
 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статтею 12, 93, 123, 124, 125, 126 

Земельного Кодексу України, статтями 30, 32 Закону України «Про оренду 
землі», статтями 651, 652 Цивільного кодексу України, розглянувши заяву 
Гусєва О.А. щодо розірвання договору оренди землі в зв’язку з переведенням 
майна в житлову забудову, врахувавши рекомендації постійної комісії 
міської ради з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, 
благоустрою та екології, міська рада 

                

ВИРІШИЛА: 
 

1. Розірвати договір оренди землі, укладеного між Гусєвим 
Олександром Анатолійовичем та Баштанською міською радою від 28.03.2017 

року (номер запису про реєстрацію іншого речового права 19703749), де 
предметом договору є земельна ділянка за кадастровим номером: 

4820610100:02:014:0037 площею 0,4538 га. 

2. Міському голові Береговому Олександру Анатолійовичу укласти 
додаткову угоду про розірвання договору оренди вищезазначеної земельної 
ділянки. 

3. Гусєву Олександру Анатолійовичу провести державну реєстрацію 
припинення права оренди на земельну ділянку за кадастровим номером: 

4820610100:02:014:0037 площею 0,4538 га. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань агропромислового комплексу, земельних 
ресурсів, благоустрою та екології. 
 

 

 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ        


